21 F'onoBka umanHapa KKRCHER

Professional \ BbiIcOkOHanopHsbI MotoLwmin npubop xonogHas Bo \ dnekTpomoTop \ HD 5/12 C *EU AnnapaT BbIC .JaBJsieHns \ MepeyeHb 3anacHbIX netanen HD 5/12 C\ HacocHbIn arperaT \ [onoBka umnnmHapa

Valid on 12.03.2019 Page1l/2



21 N'onoBka umnuHapa

Professional \ BeiCOKOHanopHbIn Motowmin npnbop xononHasa Bo \ dnektpomoTop \ HD 5/12 C *EU AnnapaT BbIC.AaBsneHns \ NMepeyeHb 3anacHbix getanen HD 5/12 C\ HacocHbIn arperaT \ F0s0BKa UnnMHapa

KARCHER

POS

00 N O Ul A W N K

[
= O

W W W wWwwwwwiNN-INNNRRRRL R P
N0 U D W NP OSNU WNROOO-NOO WN

100

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

2.885-408.0
6.362-381.0
6.363-614.0
6.362-101.0
6.363-606.0
5.314-150.0
5.062-390.0
6.363-616.0
4.550-942.0
6.363-435.0
5.789-064.0
7.306-092.0
6.363-613.0
4.584-022.0
6.362-384.0
4.769-035.0
7.306-268.0
4.580-702.0
6.362-030.0
6.362-562.0
2.901-049.0
6.363-610.0
5.443-672.0
5.731-059.0
6.363-437.0
5.064-517.0
5.064-465.0
6.362-151.0
2.645-010.0

PacnpenenuTensHblii NopLeHb B cbope
Konbuo kpyrnoro cevyennsa 13,0 x 2,0
Konbuo 9 x 2 -NBR90

Kosbuo Kpyrsoro ce4yeHms 8 x 2
YnnotHuTensHoe KonbLo 4,7 x 1,9 -NBR70
WtudpTt

KapTep pynesoro mexaHusma HD-C
YnnotHuTeneHoe KoabLo 60,0x2,0 -NBR70
LnnuHppuyeckas ronoeka B c6. K7
Konbuo ¢ npotoykon 12x17x4,25/2,5
OTBOZA, BbICOKOr0O AaBJieHUS

BuHT M6x20

Kosnbuo Kpyrsioro cevyeHnsa 4 x 2 -NBR90
Ocb knanaHa B cbope

Konbuo kpyrnoro cevyennsa 9,0 x 1,5
ConsioBas Hacagka

BMHT M6x70 -8.8-R3R (In6Rd)

3arnywka B cbope

Ynn. Konbuo Kpyria. ce4yeHms 15x2 90Shore
Konbuo Kpyrsoro ceyeHmsa 21,95 x 1,78
OnpaBkKa A5 KianaHos

Kosnbuo Kpyr. cedeHuns 13 x 3 -NBR
Tpyba onsa noasofa BoAbl
dunbTpoBasnbHaa BCTaBka (ceTka 100)
YnnoTHUTenbHoe Kosbuo 30x3

LTyuep nogson soabl G 3/4 A

anka

KonbLo Kpyrnoro cedyeHmsa gnam. 10 x 2 NBR
LLTyuep ¢ BHYyTPEHHUM COeAMHEHNEM

TekcT nosuummnl: 1.520-132.0

2.885-377.0

Valid on 12.03.2019

Habop Hacocos HDC

Page2/2

Quantity
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
3.000
1.000
2.000
1.000
1.000
2.000
1.000
3.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

1.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST


http://www.tcpdf.org

