



21 Головка цилиндра
Professional \ Высоконапорный моющий прибор холодная во \ Электромотор \ HD 5/12 С \*EU Аппарат выс.давления \ Перечень запасных деталей HD 5/12 С \ Насосный агрегат \ Головка цилиндра



POS	Артикульный Ј		Quantity	Unit
1	2.885-408.0	Распределительный поршень в сборе	1.000	ST
2	6.362-381.0	Кольцо круглого сечения 13,0 x 2,0	1.000	ST
3	6.363-614.0	Кольцо 9 x 2 -NBR90	1.000	ST
4	6.362-101.0	Кольцо круглого сечения 8 х 2	1.000	ST
5	6.363-606.0	Уплотнительное кольцо 4,7 x 1,9 -NBR70	1.000	ST
6	5.314-150.0	Штифт	2.000	ST
7	5.062-390.0	Картер рулевого механизма HD-C	1.000	ST
8	6.363-616.0	Уплотнительное кольцо 60,0x2,0 -NBR70	1.000	ST
10	4.550-942.0	Цилиндрическая головка в сб. К7	1.000	ST
11	6.363-435.0	Кольцо с проточкой 12х17х4,25/2,5	3.000	ST
12	5.789-064.0	Отвод высокого давления	1.000	ST
13	7.306-092.0	Винт М6х20	2.000	ST
16	6.363-613.0	Кольцо круглого сечения 4 x 2 -NBR90	1.000	ST
17	4.584-022.0	Ось клапана в сборе	1.000	ST
18	6.362-384.0	Кольцо круглого сечения 9,0 х 1,5	2.000	ST
19	4.769-035.0	Сопловая насадка	1.000	ST
21	7.306-268.0	Винт M6x70 -8.8-R3R (In6Rd)	3.000	ST
22	4.580-702.0	Заглушка в сборе	1.000	ST
23	6.362-030.0	Упл. кольцо кругл. сечения 15x2 90Shore	1.000	ST
25	6.362-562.0	Кольцо круглого сечения 21,95 х 1,78	1.000	ST
27	2.901-049.0	Оправка для клапанов	1.000	ST
30	6.363-610.0	Кольцо кругл. сечения 13 x 3 -NBR	1.000	ST
31	5.443-672.0	Труба для подвода воды	1.000	ST
32	5.731-059.0	Фильтровальная вставка (сетка 100)	1.000	ST
33	6.363-437.0	Уплотнительное кольцо 30х3	1.000	ST
34	5.064-517.0	Штуцер подвод воды G 3/4 A	1.000	ST
35	5.064-465.0	Гайка	1.000	ST
36	6.362-151.0	Кольцо круглого сечения диам. 10 x 2 NBR	1.000	ST
37	2.645-010.0	Штуцер с внутренним соединением	1.000	ST
	Текст позиции1: 1.520-132.0			
100	2.885-377.0	Набор насосов HDC	1.000	ST

Page 2 / 2 Valid on 12.03.2019